PROPIEDADES Y EQUIPO (Nota E) 457.24 679,519.27

INVERSIONES (Nota F) 1,613,713.21 591,246.60

ACTIVOS DIFERIDOS 1,928.10

TOTAL ACTIVOS 2,486,670.79 1,409,922.88

PASIVOS Y PATRIMONIO

PASIVO CORRIENTE:

Cuentas y documentos por pagar (Nota G) 25,778.94 26,029.99

TOTAL PASIVO CORRIENTE 25,778.94 26,029.99

PASIVO A LARGO PLAZO (Nota H) 465,944.17 591,144.17

TOTAL PASIVOS 491,723.11 617,174.16

PATRIMONIO (Nota |)

Capital social 1,000.00 1,000.00

Aportes para futuras capitalizaciones 17,000.00 17,000.00

Reserva legal 801.61 801.61

Reserva especial 4,352.82 4,352.82

Adopción NIIF por primera vez 1,089,886.60 697,419,99

Superávit 755,200.00

Resultado acumulados 126,706.65 72,174.30

TOTAL PATRIMONIO 1,994,947.68 792,748.72

TOTAL PASIVOS Y PATRIMONIO 2,486,670.79 1,409,922.88

(*) Ajustado a Normas Internacionales de Información Financiera (NIF)

_—¿AE

Gianrí Garibaldi Carvajal
sentahte Legal

A ata

Rosa Vega García
Contadora

Vea notas a los estados financieros

INTERAMERICANA ADVISORS INTERADVISORS S.A.

ESTADOS DE RESULTADOS

(Expresados en USDólares)

Años terminados al

31 de diciembre del

2012 2011

INGRESOS:
Ventas netas 8,500.00 12,000.00

Otros ingresos 78,266.21 79,373.59

Intereses ganados 12.30 38.45

TOTAL INGRESOS 86,778.51 91,412.04

GASTOS:

Gastos administrativos 31,358.29 17,073.14

Depreciación 887.87 1,589.88
TOTAL GASTOS 32,246.16 18,663.02

UTILIDAD NETA 54,532.35 72,749.02

.

AGÉ.

_—_ 7

ca Garibaldi Carvajal Rosa Vega García
re: nte Legal Contadora

Vea notas a los estados financieros

A A A A RM A RS A al

S
O
J
9
/
D
U
B
U
I

S
O
P
E
I
S
I

SO]
L
S
E
J
O
U

L
O
A

propeyuos
E
l
J
e
o

ebaA

E
S
O

A
S
A

59'90/'9z1
00'007'552

09'988'680'|
TB ZOEY

Lg'108
00'000'ZL

00'000'L
3103

ep
a1quapip

ap
Le

¡e
opjes

19'99P"Z6€
d
d

le sajsnfy

D0'00Z'55L
seuo/poe

ap
s
o
m

SE ZES
VS

ejau
pepijan

DE
PLL'ZL

66'61p'169
78 ZGc

y
19108

D0'000'¿L
00'000'L

2107
ep

oJausa
ap

| ¡e
opies

s
o
p
e
n
u
n
s
e

y
a
p
s
a
d
n
s

zaA
e
J
a
l
u
d

Jod

[elodsa
¡
6
9
7

s
e
u
o
/
S
e
z
¡
p
e
u
d
e
s

fejpos

7
Sopeynsey

1IN
UO1Sdopy

eAalesey
2A1959y

s
e
n
;

jeudeo
eJed

sejjody

(saJejogsn
Ue

sopesaldx3)

L
O
Z
A

ZL0Z
30

JYBMW3IDIO
SO

LE

OINOMIY.1Wd
13

N3
S
O
I
B
I
W
O

30
S
O
O
V
L
S
3

W
S

S
Y
O
S
I
A
O

VA
L
N
I

S
U
O
S
I
A
O
V

V
N
V
O
J
I
N
W
H
3
.
L
N
I

INTERAMERICANA ADVISORS INTERADVISORS S.A.

ESTADOS DE FLUJOS DE EFECTIVO

(Expresados en USDólares)

ACTIVIDADES DE OPERACIÓN: